

## **NORMA TÉCNICA 018/2023**

## NOMEAÇÃO DA COORDENAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

A Gestão Administrativa e Financeira aprova o nome para Coordenação de Recursos Humanos da CETEFE:

- A Gestão Administrativa e Financeira aprova a indicação do Senhor Diego Barbosa Ferreira pela Empresa F.J.V DA SILVA para prestação de serviço de terceirizado na função de Coordenador de Recursos Humanos da CETEFE.
- 2. A nomeação é um cumprimento contratual entre a CETEFE / F.J.V DA SILVA, sendo o Senhor Diego Barbosa Ferreira, vinculado a Empresa F.J.V DA SILVA.
- 3. O Senhor Diego Barbosa Ferreira Consultor da Empresa F.J.V DA SILVA na Área de Recursos Humanos da CETEFE e atenderá pelo e-mail: recursohumano@cetefe.org
- 4. O Senhor Diego Barbosa Ferreira seguirá as instruções técnicas da CETEFE, em especial, a NT 017/2023 e sua Coordenação estará vinculada à Gestão Administrativa e Financeira.